TECHN

CHEF

TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

—( TECHNO
CHEF Y

N

CODE

FMACCOLGYR80D

Couteau  électrique

DESCRIPTION

pour

GYROS-KEBAB
transformateur BASSE TENSION,
manche horizontal, V.230 /1 kw 0,07

PRIX/LIVRAISON

avec € 517,61

TVA exclue
Expédition a calculer

lame @ 80 mm,

Livraison 4 a 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

Couteau électrique pour GYROS - version KEBAB avec transformateur BASSE TENSION, 1 vitesse,

o poignée horizontale ;

o adapté a tous les modeles Gyros;

o diameétre lame 80 mm .

o

Marque CE
FABRIQUE EN ITALIE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,07

4

12,00
400

250

250
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